
BM 5000 2018 - Sportrevolver 357 mag 
18.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:30 Uhr Gesamt

1  5719 SSC Werl e.V. II 1049 Ringen

86 Dieter Micklisch 361
88 Roland Dörr 354
89 Jan Sommerfeld 334

2  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. I 1029 Ringen

74 Richard Kuchcinski 371
66 Ralf Risse 351
76 Andreas Strunk 307

3  5218 Hörder BSGi e.V. 1 1025 Ringen

9 Markus Wesemann 356
20 Sven Biermann 348
10 Manuel Behle 321

4  5719 SSC Werl e.V. I 1010 Ringen

97 Cihan Gedük 361
87 Dennis Elwert 353
84 Marvin Carl 296

5  5224 PolSV Dortmund 1 1006 Ringen

25 Volker Kraemer 347
31 Klaus Wißmann 344
32 Udo Ewert 315

6  5218 Hörder BSGi e.V. 3 929 Ringen

7  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 721 Ringen

8  5743 SSV Bad Westernkotten I 716 Ringen

9  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 691 Ringen



BM 5000 2018 - Sportrevolver 357 mag 
18.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 74 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 93 92 185 92 94 186 371

2 104 Muamer Redzovic  5743 SSV Bad Westernkotten I 89 90 179 95 89 184 363

3 102 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 85 96 181 91 90 181 362

4 97 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. I 90 93 183 87 91 178 361

5 9 Markus Wesemann  5218 Hörder BSGi e.V. 1 92 94 186 89 81 170 356

6 105 Andreas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten I 86 85 171 91 91 182 353

7 87 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. I 91 88 179 91 83 174 353

8 66 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 86 82 168 90 93 183 351

9 20 Sven Biermann  5218 Hörder BSGi e.V. 1 84 84 168 90 90 180 348
10 75 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 85 76 161 89 91 180 341
11 18 Alexander Müller  5218 Hörder BSGi e.V. 3 82 87 169 86 84 170 339
12 19 Jlya Prizenko  5218 Hörder BSGi e.V. 3 78 90 168 88 81 169 337
13 89 Jan Sommerfeld  5719 SSC Werl e.V. II 84 76 160 90 84 174 334
14 85 Dominik Loske  5719 SSC Werl e.V. 82 81 163 84 82 166 329
15 10 Manuel Behle  5218 Hörder BSGi e.V. 1 80 84 164 75 82 157 321
16 78 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 78 82 160 75 78 153 313
17 76 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 84 77 161 67 79 146 307
18 84 Marvin Carl  5719 SSC Werl e.V. I 71 74 145 73 78 151 296
19 17 Winold Kevin Werny  5218 Hörder BSGi e.V. 3 55 75 130 71 52 123 253



BM 5000 2018 - Sportrevolver 357 mag 
18.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 101 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 93 89 182 90 87 177 359

2 69 Ulrich Schüth  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 82 90 172 94 92 186 358

3 25 Volker Kraemer  5224 PolSV Dortmund 1 92 88 180 81 86 167 347

4 48 Rainer Helbing  5501 SGes Hamm e.V. 89 85 174 88 85 173 347

5 47 Franko Biedert  5501 SGes Hamm e.V. 88 77 165 94 83 177 342

6 83 Birgit Dörr  5719 SSC Werl e.V. 90 81 171 88 78 166 337

7 81 Matthias Rudloff  5718 SSC Soest-Süd e.V. 87 84 171 62 90 152 323



BM 5000 2018 - Sportrevolver 357 mag 
18.03.2018     in Zum Salzbach 13, 59457 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 18.03.2018 20:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 86 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. II 84 92 176 93 92 185 361

2 88 Roland Dörr  5719 SSC Werl e.V. II 90 90 180 81 93 174 354

3 31 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 1 87 86 173 85 86 171 344

4 71 George Clavery  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 80 84 164 81 88 169 333

5 21 Sven Rösner  5218 Hörder BSGi e.V. 2 89 87 176 75 75 150 326

6 32 Udo Ewert  5224 PolSV Dortmund 1 84 75 159 74 82 156 315

7 49 Wolfgang Heidemann  5501 SGes Hamm e.V. 79 82 161 80 74 154 315


